

Ulusal Bilim Olimpiyatları ve Bilim Adamı Yetiştirme Grubu

Ortaöğretime devam etmekte olan öğrencileri, Fen Bilimleri'nde yönlendirmek ve gelişmelerine katkıda bulunabilmek amacıyla TÜBİTAK-Bilim Adamı Yetiştirme Grubu her yıl matematik, fizik, kimya, biyoloji ve bilgisayar dallarında Ulusal Bilim Olimpiyatları düzenlemektedir.

1996-1997 yılında beşincisi düzenlenen Ulusal Bilim Olimpiyatları iki aşamalıdır. Birinci aşama sınavları çeşitli illerde TÜBİTAK görevlileri tarafından yapılır. Bu sınav sonucunda başarılı olan öğrenciler ikinci aşama sınavına ve Yaz Okuluna çağrılırlar. Yaz Okulu'nda öğrenciler sistematik bir eğitim görürler. Yaz Okulu boyunca da öğrencilere çeşitli sınavlar uygulanır.

İkinci aşama sınavları yazılı ve/veya bazı dallarda uygulamalı yapılır. Sınav sonucunda her dalda belirlenen başarı düzeyini sağlayan öğrenciler Uluslararası Bilim Olimpiyatları Kış Okulu'na katılmaya hak kazanırlar.

Sınavlar sonucunda başarı göstermiş öğrencilere çeşitli ödüller verilmektedir. Birinci aşama sınavında başarılı olan öğrencilere, başarı belgesi ve kitap ödülü, okullarına başarı belgesi ve öğretmenlerine de takdir belgesi verilir. İkinci aşama sınavlarında başarılı olan öğrencilere ise TÜBİTAK tarafından para ödülü ve madalya ile Sema Yazar Gençlik Vakfı tarafından para ödülü verilir. Ayrıca 1996-1997 öğretim yılından itibaren uygulanmaya başlayan bir teşvik ödülü daha vardır. Ulusal Bilim Olimpiyatları'nda ülke genelinde dereceye girmiş ve daha üst başarılar elde etmiş öğrencilere üniversite sınavlarında ek bir katsayı uygulanmaktadır.

1997'nin en son olimpiyat sonuçları ise şunlardır. 1-5 Ekim tarihleri arasında Yunanistan-Drana'da düzenlenen 5. Balkan Bilgisayar Olimpiyatları'nda Türkiye takım halinde 4. olmuştur.

Bireysel olarak, İzmir Fen Lisesi öğrencisi Barış Temelkuran gümüş, İzmir

Yamanlar Fen Lisesi öğrencisi Şükrü

Tikveş ile İstanbul

Atatürk Fen Lisesi öğrencisi Ümit Akkuş bronz

madalya kazanmıştır.

1993-1996 yılları arasında yapılmış Ulusal Bilgisayar Olimpiyatları'nın soru ve

çözümlerinden oluşan kitapçık bu yıl basılmıştır.

Olimpiyatlarla ilgili sorularınız için TÜBİTAK-BAYG Atatürk

Bulvarı No:221, 06100 Kavaklıdere-Ankara adresine ve

0-312-4685300/2210 numaralı telefona başvurabilirsiniz.

